dicens. **I**mmensam clementiam tuam om̄ipotens deus humiliter  
imploramus: ut hanc creaturam salis quam in v̄sum humani ge-  
neus tubuisti: benedicere & sanctificare tua pietate dignus. Ut  
sit omnib⁹ sumētibus salus mētis & corporis. & quicqđ ex eo ta-  
ctum vel resp̄sum fuerit careat om̄i immūndicia: om̄iqđ impugna-  
tione spiritualis neqđe. **I**Dec ibi. **D**eāmus effec⁹ est pfugatō  
pestilentie siue aure corrūpentis: ita ecclesiā sanctā in sacramentā  
hui⁹ aque benedictō om̄ipotentē dēū ita legimus exortare. **D**eū  
qđ ad salutem humani generis maxia queqđ sacramēta in aquaz  
substātia cōdidiisti adesto xp̄ia⁹ iuocatōibus nostris & elemēto  
huic multimodis purificatiōbus p̄patato virtutem tue bennedi-  
ctionis infunde. Ut creatura tua mīsterijs tuis seruens ad abijē-  
dos demones/ morbosqđ pellēdos diuine gratie sumat effectum ut  
quicqđ in domib⁹ vel in locis fidelium hec v̄nda res̄serit: om̄i ca-  
reat immundicia libere & a noxa: non illic reſteat spirit⁹ pestilens  
nec aura corrūpēs. discedant om̄es infidie latentis mimici. **E**t  
si quid est qđ aut incolomitati habitantū muidet/ aut quieti asp-  
sione hui⁹ aque effugiet ut salubritas p̄ iuocatōm tui nominis  
expedita ab omnib⁹ sit impugnatō mīb⁹ defensa. **I**Dec ibi. **N**on ē  
aut credendū has v̄niuersalis ecclesie spōse karissime hiesu xp̄i p̄  
ces xp̄i nomie cōsecreatas vanas esse: aut apud ei⁹dēz ecclie spō-  
sum ihm xp̄m exauditōis grā carere qđ ad petendū ipam ecclesiā  
inuitat dices. **P**etite & accipitis Johis. xvi. certificat eā ad au-  
diendū cū ait. **Q**dcunqđ petieritis m̄ nomine meo hoc faciā. **P**re-  
terea ē diligēter cōsiderandū qđ nō obstat si aliquā m̄ asp̄sione aqđ  
bñdiēte hui⁹ modi effec⁹ v̄niuersalit̄ non cōsequimur: hoc enim  
non est ex defectu aque bñdiēte: quia q̄ntum est in se instituta est  
ad hui⁹ modi effectus op̄andū: sed puenit aliūde utputa ex p̄te-  
sus sapientis vel aliqua causa diuine sapientie cognita

**C**apitulū vi. h̄ns gen⁹ causalitatis quo  
aqua benedicta p̄oidos op̄at effectus  
**S**icut qđem esse dubitatō apud nōnullos de modo quo  
aqđ bñdiēta efficere dicat plibatoe effectus. an videlicet  
ex op̄e op̄ato vel ex op̄e opante. **N**o quā dubitatōez  
duplex mod⁹ dicēdi dat ab auctōrib⁹. **Q**uē p̄ tr⁹ de palude i iiiij  
di. vi. circa materiam exorcismoz p̄sequit̄ p̄m⁹ dices: qđ aqua  
bñdiēta op̄at supradicta non ex op̄e op̄ato s̄ ex op̄e opante.